2022 年 11 ⽉ 8 ⽇
各  位

会社名  ホッカンホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 池 ⽥ 孝 資

（コード番号：5902 東証プライム，札証）
問合せ先 取締役執⾏役員 武 ⽥ 卓 也

（ＴＥＬ 03−3213−5111）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転予定先

東京都中央区⽇本橋室町⼆丁⽬ 1 番 1 号 ⽇本橋三井タワー13 階
（現所在地  東京都千代⽥区丸の内⼆丁⽬ 2 番 2 号 丸の内三井ビル 6 階）
なお、中核⼦会社である北海製罐株式会社および株式会社⽇本キャンパックにつきまして

も、合わせて事務所を移転する予定です。

２．移転時期
  ２０２３年１⽉（予定）

３．移転の⽬的
  グループ会社間のコミュニケーションを活性化することができるオフィスレイアウトを実

現することによりグループ業務運営の効率化を図るとともに、テレワークの拡⼤など働き
⽅の多様化に対応し、オフィス⾯積を縮減することで固定費削減を図ることを⽬的として
います。

４．業績に与える影響
  本件が当社連結業績に与える影響は軽微です。

５．その他
  ２０２３年６⽉開催予定の当社第 98 回定時株主総会に定款変更議案を付議しご承認を頂

くことを前提として、当社本店所在地を現⾏の東京都千代⽥区から東京都中央区に変更す
る予定です。

  以 上